
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, zgodnie 
z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.125.2025 z dnia 7 maja 2025 r. oraz Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr DŁD.802.3.2025 z dnia 9 maja 2025 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7052



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 52 723,00 69 600,00 122 323,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 709,00 69 600,00 119 309,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 709,00 69 600,00 119 309,00 

852   Pomoc społeczna 937 782,32 52 808,00 990 590,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 906 819,00 46 835,00 953 654,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

906 819,00 46 835,00 953 654,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 668,17 5 973,00 31 641,17 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 668,17 5 973,00 31 641,17 

Razem: 6 039 390,01 122 408,00 6 161 798,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7052



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 52 723,00 69 600,00 122 323,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 709,00 69 600,00 119 309,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 69 600,00 69 600,00 

852   Pomoc społeczna 937 782,32 52 808,00 990 590,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 906 819,00 46 835,00 953 654,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 000,00 39 100,00 510 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 667,00 7 011,00 99 678,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 974,00 724,00 8 698,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 668,17 5 973,00 31 641,17 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 21 297,00 5 973,00 27 270,00 

Razem: 6 039 390,01 122 408,00 6 161 798,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7052



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 725 630,49 -79 010,00 3 646 620,49 

 85203  Ośrodki wsparcia 182 241,00 -79 010,00 103 231,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

182 241,00 -79 010,00 103 231,00 

Razem: 112 032 943,29 -79 010,00 111 953 933,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7052



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 247 364,99 3 000,00 9 250 364,99 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 053 100,00 0,00 1 053 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 700,00 -280,00 53 420,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 280,00 280,00 
 75095  Pozostała działalność 444 085,00 3 000,00 447 085,00 
  4260 Zakup energii 54 000,00 3 000,00 57 000,00 

758   Różne rozliczenia 645 651,71 -3 000,00 642 651,71 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 645 651,71 -3 000,00 642 651,71 
  4810 Rezerwy 395 651,71 -3 000,00 392 651,71 

801   Oświata i wychowanie 40 384 178,72 0,00 40 384 178,72 
 80101  Szkoły podstawowe 18 600 028,72 4 890,00 18 604 918,72 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 700,00 -810,00 107 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 217 700,00 -10 680,00 2 207 020,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 18 800,00 48 800,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 762 650,00 -2 420,00 760 230,00 
 80104  Przedszkola 10 013 700,00 -2 150,00 10 011 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 210,00 -690,00 93 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 570,00 -140,00 706 430,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 140,00 4 140,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 167 420,00 -1 460,00 165 960,00 
 80107  Świetlice szkolne 688 250,00 -2 740,00 685 510,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 350,00 -2 740,00 29 610,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 328 900,00 0,00 4 328 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 400,00 8 400,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 197 600,00 -3 400,00 194 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 617 319,81 -79 010,00 5 538 309,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7052



 85203  Ośrodki wsparcia 246 741,00 -79 010,00 167 731,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 997,00 -65 287,00 90 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 623,00 -11 241,50 15 381,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 831,00 -2 481,50 1 349,50 

Razem: 117 629 748,56 -79 010,00 117 550 738,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7052


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-07-01T12:06:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




